Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

687E85F9C31C826A6587EBF22C729186

quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 02D/2022.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

687E85F9C31C826A6587EBF22C729186

quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 02D/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa MEFRAMOL METALURGICA LTDA,
pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
sob nº 14.752.323/0001-46, estabelecida na Avenida Santos Lopes, nº 772, Cidade de Irecê –
Bahia, para prestação de serviço na confecção de cobertura medindo 20,70 x 4,50 metros
utilizando ferro tipo u de 3 polegadas e telha galvone trapézio, no hospital João Ferreira de
Souza neste Município, de acordo com as especificações e quantidade a seguir, para atender a
necessidade de proteção dos pacientes da rede pública municipal de Saúde de Uibaí, pelo valor
total de R$ 37.590,00(trinta e sete mil quinhentos e noventa reais). Uibaí, 25 de janeiro  de
2022, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 02D/2022

O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou
contrato nº 02D/2022, originado da Dispensa de Licitação nº. 02D/2022, com a empresa
MEFRAMOL METALURGICA LTDA, pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 14.752.323/0001-46, estabelecida na Avenida
Santos Lopes, nº 772, Cidade de Irecê – Bahia, para prestação de serviço na confecção de
cobertura medindo 20,70 x 4,50 metros utilizando ferro tipo u de 3 polegadas e telha galvone
trapézio, no hospital João Ferreira de Souza neste Município, de acordo com as especificações e
quantidade a seguir, para atender a necessidade de proteção dos pacientes da rede pública
municipal de Saúde de Uibaí, pelo valor total de R$ 37.590,00(trinta e sete mil quinhentos e
noventa reais). Uibaí, 25 de janeiro  de 2022, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

687E85F9C31C826A6587EBF22C729186

		2022-02-09T08:52:22-0300